
 R O M A N I A                                                          

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                        

 

 

     H O T A R A R E 

privind aprobarea rectificării bugetului Consiliului Local Huedin pe anul 2009 

 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 26.06.2009.  

 Având în vedere  adresa nr. 1989/IB/2009, înaintată de D.G.F.P.Cluj referitor la 

rectificarea bugetară prin diminuarea cheltuielilor cu personalul la învăţământul  

preuniversitar de stat,  prin diminuarea  trimestrului 4/2009  cu suma de  565 mii lei şi 

majorarea trimestrului  2/2009 cu aceiasi sumă  pentru a asigura plata salariilor 

profesorilor, respectiv  referatul nr.4672/2009 depus de d-na Pandrea Rodica în calitate de 

contabil şef  al Primăria Oraşului Huedin. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 4702/2009 inaintat de primar şi avizat de 

comisia economica la şedinţa din data de 26.06.2009. 

 Luând în considerare prevederile art. 38, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 46   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006,  

 

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului Consiliului Local  Huedin pe anul 2009 

astfel: 

         Trim.II Trim.IV  

VENITURI: 

11.02.02 Sume defalcate din TVA pentru finantarea  cheltuielilor  565.000     - 565.000 

               descentralizate la nivelul comunelor, oraşelor 

 

CHELTUELI 

65.02.03.01/10.01.01            460.900     - 460.900 

65.02.03.01/10.03.01            104.100     - 104.100 

TOTAL CHELTUIELI           565.000     - 565.000 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se incredintează 

compartimentul buget finanţe contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

Nr. 80/26.06.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   13 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

  

 


